Регистрационный номер ____________
	Директору КГПОАУ «Камчатский колледж технологии и сервиса»
Мошкиной О.Г.

Фамилия ________________________________

Документ, удостоверяющий личность ____________

	Имя ____________________________________
	Серия ____________ № _______________________

	Отчество ________________________________
	Кем выдан __________________________________

	Дата рождения ___________________________
	____________________________________________

	Место рождения __________________________
_________________________________________
	Дата выдачи «_____» _____________    ________г. Код подразделения ___________________________

	Пол: □ мужской □ женский
	СНИЛС ____________________________________

	Гражданство______________________________
	ИНН_______________________________________

Зарегистрирован(а) по адресу: _____________________________________________________
________________________________________________________________________________
                                                          (почтовый индекс, регион, населенный пункт, улица, дом, корпус, номер квартиры)
Фактический адрес проживания: _____________________________________________________
                                                                                        (почтовый индекс, регион, населенный пункт, улица, дом, корпус, номер квартиры)

Контактные телефоны: ____________________________________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу зачислить меня в КГПОАУ «Камчатский колледж технологии и сервиса» на обучение на базе основного общего образования по очной форме по основной образовательной программе среднего профессионального образования (подготовки квалифицированных рабочих, служащих/специалистов среднего звена) по профессии/специальности:

	Код
	Наименование

□ за счет средств бюджета Камчатского края
□ по договору о целевом обучении

В случае отсутствия свободных мест для обучения по профессии/специальности согласен обучаться по указанной ниже профессии/специальности
	Код
	Наименование

Сведения о предыдущем уровне образования:
О себе сообщаю следующее: окончил(а) в ____________ году
□ общеобразовательное учреждение ________________________________________________
________________________________________________________________________________
                                                                                 (наименование общеобразовательного учреждения)
□ образовательное учреждение среднего профессионального образования ________________
______________________________________________________________________________
(наименование образовательного учреждения, профессии/специальности)
□ другое ________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
 (наименование образовательного учреждения, профессии/специальности)

· Аттестат / □ Диплом серия….....…. рег. № ………..………дата выдачи «…….»…… 20…..г.
Средний балл ………………..

Иностранный язык: □ английский, □ немецкий, □ французский, □ другой, □ не изучал.

Отношусь к лицам, которым предоставлено право преимущественного или первоочередного приема в соответствии с частью 4 ст. 86 Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» _____________________________________________________________ (да, нет)

Общежитие: □ не нуждаюсь / □ нуждаюсь

[bookmark: _GoBack]Среднее профессиональное образование (программа подготовки квалифицированных рабочих, служащих; специалистов среднего звена) получаю: □ впервые / □ не впервые __________________________________________________________________  (дата, подпись)

С Лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации и приложением к нему, Уставом колледжа, локальными нормативными актами колледжа, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности ознакомлен(а) ___________________________  (дата, подпись)

С Правилами внутреннего распорядка обучающихся КГПОАУ «Камчатский колледж технологии и сервиса» ознакомлен(а) и обязуюсь выполнять _______________  (дата, подпись)

С датой предоставления   оригинала   документа об   образовании и (или) квалификации, порядком зачисления по профессии/специальности ознакомлен
__________________________________________________________________  (дата, подпись)

С режимом обучения в 2-х зданиях ознакомлен(а) и согласен (а) _____________________(дата)

	Здание
	Место нахождения
	Подпись

	Корпус 1
	г. П-Камчатский, ул. Зеркальная, д. 48

	Корпус 2
	г. П-Камчатский, ул. Заводская, д. 16

Согласен (а) на обработку моих персональных данных в связи с приемом в колледж в порядке, установленном Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» __________________________________________________________ (дата, подпись)

Ознакомлен (а), что в случае, если численность поступающих на данную профессию/специальность превысит количество мест, и прием на обучение будет осуществляться на основе результатов освоения образовательной программы основного общего образования, приоритетом для зачисления будут пользоваться абитуриенты, имеющие право преимущественного или первоочередного приема
__________________________________________________________________(дата, подпись)

«______»___________2024 г.		_________________       _________________

         (дата подачи заявления)				        (подпись заявителя)                         (фамилия, инициалы)

	Заявление принял ответственный секретарь приемной комиссии

	Фамилия, инициалы
	Подпись
	Дата регистрации заявления

	«_____»___________ 2024 г.